

# BASIN KUPÖRLERİ

28 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **KYK'dan öğrencilerine Yalvaç gezisi ve Müftülük ziyareti**

Yalvaç'ta bu yıl üniversiteye başlayan ve **KYK**'da barınan öğrenciler için bir Yalvaç gezisi düzenlenirken, bir grup öğrenci de Yalvaç Müftülüğü'ne ziyaret ettiler. Alınan bilgiye göre, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdumuza** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerimiz, "Gelin Tanış Olalım" etkinliği çerçevesinde, ilçemizi tanıtmak ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Yalvaç Müzesi'ne ve akabinde Pisidia antik şehrine geziye götürüldüler. Öğrenciler yeni yerler keşfetmenin heyecanı ile hoşça vakit geçirdiler ve düzenle-

nen geziden memnuniyetlerini dile getirdiler. İkinci etkinlik olarak da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** barınan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Zafer Mahallesi imam hatibi Bekir Görgülü'yü ziyaret ederek kendilerine günün önemine binaen hediye sundular. Öğrenciler ayrıca öğle namazını kıldıktan sonra İlçe Müftüsü Ömer CAN'ı ziyaret ettiler. İlçe Müftüsü Ömer Can ve Zafer Camii imam hatibi Bekir Görgülü, öğrencilerin ziyaretinden oldukça memnun olduklarını ifade ettiler. ([www.ozyalcac.com](http://www.ozyalcac.com))

# Sadece Okumuyorlar, Hayatada Dokunuyorlar

Emet **KYK yurdunda** kalan Üniversite öğrencileri aktif sosyal projeleri hayata geçiriyorlar.



Emet Meslek Yüksek okulunda öğretim görmek için ülkenin dört bir yanından Emet ilçesine gelen ve **KYK yurdunda** kalan öğrenciler etkin sosyal faaliyetlere katılıyorlar. **KYK yurdu** 400 kadar öğrenciye ev sahipliği yaparken, sosyal faaliyetleride ihmal etmiyor. Bu kapsamda okul sosyal işler ekibince yaşlı vatandaş-

lara öğrencilerle evlerinde ziyaretler düzenleniyor. Yaşlı vatandaşları ziyaretle hem hatırlar hem dualarını alan öğrenciler, "Senin sesin benim ışığım" sloganı ile görme engelli arkadaşlarına da düzenli olarak giderek kitap okuyorlar. Öğrenciler ilçede düzenlenen her tür sosyal aktivite, konferans, sergi vb etkinliklere de okul

yönetimi ile birlikte katılıyorlar.

Kısa bir süre önce bakanlık onayı ile **KYK** müdürlüğüne atanan Bersa Yiğit, öğrencilerin eğitim hayatları boyunca sosyal sorumluluk projelerini de de yer alarak hayatı tanımları,

dayanışma ve toplum bilinci oluşumuna katkı sağlamak adına bu tür aktiviteler gerçekleştirdiklerini belirterek, sosyal projelerinin artarak devam edeceğini ifade etti **GAZİ EMET GAZETESİ**





## ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İL MÜFTÜSÜ MEHMET TAŞTAN'I ZİYARET ETTİ

Şırnak **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan farklı bölümlerde okuyan üniversite öğrencileri Mevlidi Nebi Haftası Münasebetiyle İl Müftüsü Mehmet Taştan'ı ziyaret etti

Şırnak **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan farklı bölümlerden okuyan üniversite öğrencileri İl Müftüsü Mehmet Taştan'ı ziyaret ettiler.

Ziyarete müftü taştan üniversite öğrencilerinin vefa örneği sergileyerek kendisini ve müftülüğü ziyaret etmelerini memnuniyetle karşıladıklarını, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar dileyerek başkanlığın yayınlarından hediyeler takdim etti.

**KYK** görevlisi Tülay Gültaş ve Manevi Danışman Hatice Kılınc tarafından da Müftü Taştan'a tablo hediye edildi.(Şilan BAHŞİŞ)

